
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Multilicenční program klientských a serverových softwarových produktů pro 

akademické instituce (MS EES) a související služby pro rok 2025 

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, 

při dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 

15/2022). Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ  62690094 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ: Ing. Aleš Klicnar 

Hodnota zakázky a doba a místo realizace zakázky 

Hodnota veřejné zakázky činí: 1 999 500,- Kč bez DPH. Tato hodnota je maximální a 

nepřekročitelná. Její překročení má za následek vyloučení nabídky. 

Lhůta plnění veřejné zakázky: 01. 06. 2025 – 31. 05. 2026  

Místo plnění: Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení softwarových licencí z programu MS EES 

pro akademické instituce a souvisejících služeb (administrace multilicenční smlouvy a 

doplňkových multilicenčních smluv pro akademické instituce, poradenství v oblasti 

licenční a technické podpory, doplňkové konzultační služby související s poptávanými SW 

produkty). 

S vybraným uchazečem bude uzavřena rámcová smlouva na období 1 roku od data 

podpisu této smlouvy, nejdříve však s účinností od 01. 06. 2025. Obsahem smlouvy 

bude zejména stanovení základních podmínek, za kterých budou dodavatelem 

poskytovány licence a služby ke specifikovaným produktům. Na základě této smlouvy 

bude zadavatel odebírat produkty a služby ke konkrétním produktům. 

Zadavatel upozorňuje, že uvedené požadované množství v příloze č. 1 je pouze 

přepokládané a vyhrazuje si odebírat a objednávat předmět plnění této veřejné zakázky 

nepravidelně podle svých aktuálních potřeb. 

Další informace jsou uvedeny v přílohách: 

Příloha č. 1 - Specifikace požadavků 



2 

 

 

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky pro návrh rámcové smlouvy 

Příloha č. 3 - Smlouva o zpracování osobních údajů 

 

Dotazy k zakázce 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 

nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději 

do 2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného 

znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám 

i bez jejich předchozí žádosti. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 08. 04. 2025 v 09:00 hodin. 

Elektronické nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím 

elektronického nástroje e-zak přes funkci/ikonu „podat nabídku“ na adrese:   

https://zakazky.uhk.cz/vz00001511  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 

za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 

elektronickém nástroji E-ZAK.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v 

uživatelské příručce na: https://zakazky.uhk.cz; Zadavatel doporučuje její včasné 

nastudování a prověření softwarového nastavení svého počítače před odesláním žádosti 

o účast. 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče a na její prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace takto: 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost, tato je prokázána 

vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 4. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice předložením 

kopie výpisu z obchodního rejstříku, ev. živnostenským oprávněním pro požadovanou 

činnost - tak aby bylo zřejmé, že uchazeč je profesně schopen zakázku splnit. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal TECHNICKOU kvalifikaci – předložením 

kopie potvrzení statusu Microsoft Licensing Solution Partners (LSP). 

 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001511
https://zakazky.uhk.cz/


3 

 

 

Požadavky na zpracování nabídky  

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Podepsané čestné prohlášení o splnění kvalifikace – příloha č. 4 této Výzvy; 

b) Kopii potvrzení statusu Microsoft Licensing Solution Partners (LSP); 

c) Kopii výpisu z obchodního rejstříku; 

d) Podepsaný návrh rámcové smlouvy, vč. přílohy (jak scan, tak excel formát) 

Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší hodnotou v Kč bez DPH 

uvedenou v příloze č. 1, na řádku „Nabídková celková cena za rok v Kč bez DPH pro 

účely hodnocení“ (resp. hodnota v červeném poli buňky H28).  

Další informace o zakázce 

Jako podmínku pro uzavření smlouvy (přílohy č. 1) s vybraným uchazečem Zadavatel 

stanovuje též podepsání, resp. uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů (příloha 

č.3 této Výzvy). 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

 

 

Přílohy výzvy: 

 

Příloha č. 1 - Specifikace požadavků 

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky pro návrh rámcové smlouvy  

Příloha č. 3 - Smlouva o zpracování osobních údajů 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k nabídce 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové ………………………………………… 

 kvestor univerzity 


		2025-03-28T10:55:48+0100
	Ing. Aleš Klicnar




